
 

 

 
 

Совет городского поселения «Шерловогорское» 
 

РЕШЕНИЕ 

28 ноября 2013 года         № 131 

поселок городского типа Шерловая Гора 

Об увеличении размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих 

муниципальные должности, и окладов месячного денежного содержания 
лиц, замещающих должности муниципальной службы 

Руководствуясь ч. 2 ст. 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 
131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации, принимая во внимание ст. 1 Закона Забайкальского края от 
28 октября 2013 года № 869 - ЗЗК «Об увеличении размеров денежного 

вознаграждения лиц, замещающих государственные должности, и окладов 
месячного денежного содержания лиц, замещающих должности государственной 
гражданской службы», ст. 42, 43 Устава городского поселения «Шерловогорское», 
Совет городского поселения «Шерловогорское» решил: 

1. Увеличить с 1 октября 2013 года в 1,055 раза размеры денежного 

вознаграждения (в том числе должностных окладов) лиц, замещающих 

муниципальные должности администрации городского поселения 

«Шерловогорское» и окладов месячного денежного содержания по должностям 

муниципальной службы администрации городского поселения «Шерловогорское». 

2. Установить, что при увеличении размеров денежного вознаграждения 

(в том числе должностных окладов) лиц, замещающих муниципальные должности 

администрации городского поселения «Шерловогорское» и окладов месячного 

денежного содержания по должностям муниципальной службы администрации 

городского поселения «Шерловогорское» их размеры подлежат округлению до 

целого рубля в сторону увеличения. 

3. Настоящее решение вступает в силу  с 01 октября 2013 года. 

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте городского 

поселения «Шерловогорское» в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Глава городского поселения 

«Шерловогорское»                                                                                  Н.Ю. Чернолихова 
 


